
2025 年 12 月 1 日 
お客様各位 

日本バルブコントロールズ株式会社 

生産終息のご案内 

拝啓 
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお
礼申し上げます。現在、下記の電動操作機は使用部品の製造中止に伴い、生産中止または生産
終息の対象製品となっており、ご注文をお受けできない場合がございます。 

お客様のご使用条件をお伺いし、代替機種のご案内をさせていただきますので、弊社営業担当
者までお問い合わせください。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解と、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、宜しくお
願い申し上げます。 

敬具 

生産中止品 
生産中止予定の製品であり、最終受注期限が提示されている場合があります。 
・CA1-015-2（AC200V） 

非推奨品 
生産は継続しておりますが他機種への変更を検討していただきたい製品となります。 
・CA1-015-1（AC100V） 

代替機種 
・CM1-030-1（AC100/110V） 
・CM1-030-2（AC200/220V） 

以上 


